PV weidinger

154 Kurtka polarowa, unisex, czerwona, L

Kurtka polarowa z zamkiem btyskawicznym na catej dtugosci az do kotnierza. D6+
sciggany sznurkiem, dwie kieszenie boczne zapinane na zamek.
« OEKO-Tex: SE 20-248

Numer artykutu. WL77795

Model 1000718
Alternatywna nazwa artykutu 15404200306
Producent TOP SWEDE
Numer artykutu producenta. 1000718607010
Dane producenta GPSR Bastadgruppen AB

Fraktgatan 1
SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com
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PPV weidinger

Jednostka sprzedazy 1sztuka
Jednostka tresci 1sztuka
Kolor czerwony
Ptec unisex
Rozmiar L

Sktad materiatu 100% poliester
Zgodny z ESD nie
Inne wersje

Numer artykutu. Rozmiar
WL77792 XS
WL77793 S
WL77794 M
WL77795 L
WL77796 XL
WL77797 XXL
WL77798 3XL

Products for the electronic industry
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